



Årsmøte, 17. februar 2022

# Vinderen Skoles Musikkorps

## Styrets årsberetning

11.02.2021-17.02.2022

Styrets sammensetning		Valgt på årsmøtet
Leder	Amanda Roberts	(2014-2021) for 1 år
Nestleder/ Skoleansvarlig/ Informasjonsansvarlig/ Rekrutteringsansvarlig/	Helena Kruse-Jensen	(2013-2021) for 1 år
Instruktøransvarlig/ Materialforvalter	Marianne Kristiansen	(2015-2020) for 2 år
Uniformsansvarlig	Anne Aftret	(2011-2020) for 2 år
Kasserer	Knut Halvor Stensrud	(2016-2020) for 2 år
Styremedlem	Sissel Merete Finholt-Pedesen	2020 for 2 år
Styremedlem	Andreas Lossius	2021 for 2 år
Inntektsansvarlig	Trond Fladvad	(2018-2020) for 2 år
Musikantrepresentant/ Musikantrepresentant Vara	Vibeke C. R. Nessmo	Feb. 2021- 2022

De rollene merket med blått er på valg i år!

### Styrets arbeid

Styret har i perioden avholdt 7 styremøter, samt mange e-post korrespondanser. Styrets arbeid har i år igjen hovedsakelig dreid seg om planlegging, smittevern, økonomi og tilrettelegging av årets aktiviteter i forhold til Covid-19 pandemien. Det har gått mye fokus på å prøve holde på det sosiale mellom barna og samtidig gjøre ting trygt i henhold til smittevern. Ellers har det vært mye tilrettelegging med skolen, hvor Amanda og Helena har stilt som smittekorpsvakter på alle samspill da smittevernregler måtte overholdes, gjennomføres og registreres. Det har vært noe digital undervisning men mindre enn i fjor.

Våren 2021 holdt vi en rekrutteringskonsert i skolegården for 1-4 klasse, hvor vi trakk frem barna og de enkelte instrumentgruppene. Det ble også delt ut flyere til disse respektive klassene, og vi hadde instrumentprøving før sommerferien ute bak skolen. Dette var en meget vellykket rekruttering og anbefales å prøve igjen. Vi kunne ikke holde rekrutteringskonsert på andre skoler på grunn av pandemien, med vi delte ut flyere på Slemdal skole. Rekrutteringen ble godt mottatt og henvendelser angående innmeldelser ble gjort under instrumentprøvingen, og har gått til leder og nestleder via Messenger, websiden, telefon og e-post.



Årsmøte, 17. februar 2022

## Vinderen Skoles Musikkorps

---

Styret har i denne perioden bestått av 9 medlemmer. Antall medlemmer i styret burde økes og fornyes med tanke på fremtiden og arbeidsfordelingen.

Vi trenger en egen instruktør og informasjonsansvarlig, en som tar ansvar for rekruttering og skolen, og en til arrangementer, samt en ansvarlig på hvert korpsnivå. Mange av styremedlemmene har sittet i veldig mange år, så nytt blod med tanke på utskiftning og kunnskapsoverføring mellom erfarne og nye styremedlemmer ønskes og er meget viktig.

### **Dirigent i perioden**

Nils Andreas Grosås Granseth var dirigent for hovedkorpset frem til slutten av oktober 2021 da han gikk i pappapermisjon. Gina Grosås Granseth tok da over hovedkorpset og har drevet det frem til i dag. Tina Lærgreid Olsen hadde juniorene frem til sommeren 2021. Hun har vært permittert fra høsten 2021. Da holdt Nils Andreas Grosås Granseth juniorkorpset frem til slutten av oktober, hvor Gina Grosås Granseth tok over juniorene. Nils Andreas Grosås Granseth var aspirantkorpsdirigenten våren 2021, hvor Torjus Holm tok over høsten 2021 frem til nå.

### **Korpset**

Korpset består per februar 2021 av 57 musikanter (hvor av to er registrert med permittering). Hovedkorpset mistet 9 musikanter over sommerferien/ jul. Vi har også mistet 2 juniorer og 1 aspiranter . Rekrutteringen høsten 2021, og våren 2022 ga oss 16 nye aspiranter . 2 av våre musikanter har byttet instrument.

Korpsets musikanter per dags dato har fordelingen: hovedkorpset 28 musikanter (hvor av 1 er permittert) , juniorkorpset har 12 musikanter (hvor av 1 er permittert), og vi har 17 aspiranter, hvor av 3 er miniaspiranter.

Vi har et ungt korps. Styret merker at sosiale tiltak som band, korpsturer og samarbeid med andre musikere inspirerer de eldre til å bli i korpset lenger.

I bandet kan de eldste musikantene ved korpset, som vil, møtes og spille sammen under dirigent Nils Andreas Grosås Granseth. Siden januar 2017, har korpset leid inn musikere i tillegg på bass og piano for å friske opp den musikalske opplevelsen. Bandet har dessverre bare hatt to øvelser dette året pga. pandemien. Da uten musikere.

### **Undervisning og samspill**

Normalt har alle musikantene et tilbud om en halv times individuell instruksjon pr uke. Denne foregår i korpsets regi på Vinderen skole. På grunn av pandemien har vi måttet ha en blanding av digital og fysisk undervisning både hjemme hos musikantene og i korpsrommet til vi fikk bruke klasserom igjen. Samspill har til dels vært delt og



Årsmøte, 17. februar 2022

## Vinderen Skoles Musikkorps

---

med endrede tider da vi ikke hadde lokaler. Men vi har klart å holde mer fysisk samspill gående i år enn i fjor selv med pandemi.

Korpset forsøker hele tiden å rekruttere gode solide instruktører. De fleste har vært med oss i mange år. Dette året har vi fått med oss to nye instruktører. Vi bruker også våre egne eldre musikanter aktivt for å hjelpe, og undervise de yngre.

Samspillet foregår på torsdager på Vinderen skole:

De vanlige tidene er: Aspirantene fra klokken 16.30-17.45 i klasserom, juniorene i samlings salen fra 16:30 til 17:45, hovedkorpset i samlings salen fra 18:00 til 19:45, og bandøvelsen varer fra 20:00 til 20:45 også i samlings salen.

Under pandemien har mye av undervisningen vært satt til andre tider på grunn av mangel på lokaler, eller den har vært digital når fysisk samspill ikke var tillatt.

### **Konsserter, arrangementer og aktiviteter**

Vi startet året med økende smittetrykk, digitalt samspill og digital individuell undervisning. Vi hadde første fysiske samspill torsdag 4. februar 2021.

Det varte en stund, men 10. mars måtte vi gå tilbake til digital undervisning frem til etter påsken. Først 29. april kunne vi møtes igjen for fysisk samspill, da ute.

**kick-off seminar** måtte dessverre avlyses på grunn av korona-pandemien.

**Årsmøtet** fant sted 11. februar og ble holdt digitalt.

Vi kunne ikke holde **huskonsert** våren 2021 på grunn av korona-pandemien.

**Marsjseminaret skulle vært avholdt i april**, men avlyses på grunn av korona-pandemien.

Men torsdag 13. mai møttes vi for ekstra samspill i ballbingen ved Vinderen Skole, selv om det var skolefri. Det var veldig hyggelig å kunne møtes litt ekstra i denne rare tiden.

**Stjernedryss** ble avlyst om våren – men gjennomført om høsten.

**Prøvetog** ble naturligvis også avlyst på grunn av korona-pandemien.

### **Alternativ 17. mai**

Korpset rigget opp en alternativ 17. mai feiring i år igjen.

Vi trosset regn og kaldt vær og gledet nærmiljøet med musikk og 17. mai stemning.

Vi startet dagen på Diakonhjemmet og spilte for både stab og pasienter. Deretter dro vi videre til Vinderentorget og gledet mange forbipasserende. Vi gikk videre til Vinderen Bo og Servicesenter, hvor beboere var samlet så vel som staben ute på balkongene. Vinderen Voksenpsykiatrisk avdeling var siste stopp før vi dro tilbake til



Årsmøte, 17. februar 2022

## Vinderen Skoles Musikkorps

---

skolegården. Det var en kald regnrik 17. mai, men vi varmet mange hjerter på vår vei.

**Vårens loppemarked** måtte avlyses på grunn av korona-pandemien.

**En liten sommerkonsert** ble holdt ute i ballbingen på Vinderen Skole under siste samspill torsdag 3 juni. Da spilte aspirant/junior for hoved og vissa versa.

**Rekruttering – onsdag 9. juni** holdt vi en rekrutteringskonsert i skolegården for 1-5 klasse på Vinderen skole. Det ble kjempestemning. Vi delte ut flyere til Slemdal skole 2-4 klasse men vi har ikke kunnet rekruttere med konsert eller spilling på andre skoler på grunn av pandemien.

**Instrumentprøvingen** ble holdt ettermiddagen 10. juni i ballbingen utenfor Vinderen skole. Innmelding ble gjort der og igjennom websiden, Messenger, telefon og e-post til leder og nestleder .

**Aspirant og Juniortur til Langedrag** måtte avlyses på grunn av korona-pandemien.

**Korpsturen for Hovedkorpset** måtte avlyses på grunn av korona-pandemien.

**Samspill og instruksjon høsten 2021** startet opp i uke 35 med første samspill fra den 2. september. Vi klarte å holde fysisk samspill mesteparten av høsten 2021 men med endrede tider da vi ikke hadde lokaler hele tiden. Den 16. september satt vi helt uten lokale og måtte dessverre kansellere et samspill.

Vi klarte å organisere et **høstseminar** 15. oktober for hovedkorpset og 24. oktober for aspiranter og junior. Det å møtes å kunne ha seminar og leke litt sammen og bli kjent følte veldig godt og verdifullt for oss igjen.

**Høstkonsert og stjernedryss** ble holdt den 28. oktober.

Det ble en overgang til julerpertoar, en siste konsert før Nilas skulle i pappaperm og Gina skulle ta over hoved og juniorene og vi tok igjen to års stjernedryss. En festkveld for alle.

3 november kunne vi tilby de av musikantene våre som ønsket å gå på **Blåsemafia konsert** på Vulkan arena, da en av instruktørene våre på den tiden spilte med Blåsemafiaen og organiserte billetter for oss. Små og store musikanter ble med, kjempestemning og veldig artig å gå på konsert sammen å høre andre spille.

**Høstens loppemarked** var det første siden høsten 2019. De ble avviklet 13-14. november, med mottak i skolegården onsdag og torsdag, og oppsetting fredag. Vi var det eneste korpset som hadde loppemarked denne helgen og både mengden lopper og antall kunder lå svært høyt. Mange i nærområdet hadde valgt å spare på sine lopper til Vinderens loppemarked og det er vi takknemlige for. Salget endte på 446.000, noe som er rekordomsetning for VSMKs høstmarkeder. Mange av avdelingene satte ny



Årsmøte, 17. februar 2022

## Vinderen Skoles Musikkorps

---

salgsrekord. Mest omsetning var det på musikantdrevne servering, inkludert burgersteking, med til sammen over 57.000 kr. Deretter fulgte Botique med over 43.000 og Finlopper med 37.960

Rekordomsetningen er spesielt imponerende siden det også var rekordmange foreldre som ikke møtte på markedet, noe som ga svært stor belastning på de som var igjen. Heldigvis stilte en del tidligere korpsforeldre opp. Med to år siden siste marked mistet vi også noe av kontinuiteten og mange erfarne loppeforeldre. Mange av musikantene og foreldrene opplevde sitt aller første loppemarked, og hele fire av avdelingene hadde helt nye avdelingsledere, en av dem på sitt aller første marked. Imponerende flott innsats fra de musikanter og foreldre som stilte, både på salgsavdelingene, men ikke minst også på internservering, økonomi, på forberedelser og i loppekomiteen.

Markedet ble markedsført gjennom Facebook, loppemarkedssider på nett, og det ble delt ut loppelapper og hengt opp loppeplakater og banner. Dessverre er det bare Vinderen skole som fortsatt vil dele ut loppelapper som ranselpost.

Vi ser at god presentasjon av loppene er svært viktig. Ikke minst er det viktig å ha folk med riktig kunnskap på riktig avdeling, slik at vi kan identifisere de riktig gode og verdifulle loppene. Denne gangen fikk vi tilgang til samlings salen fra onsdag. Det medførte at lopper til Fine Art, kjøkken og Finlopper/Kuriosa allerede under første mottaksdag kunne kjøres direkte ned i samlings salen. Dette sparte både lagringsplass og arbeid. Det gjorde det også mulig å mellomlagre i samlings salen, fremfor å lagre mer i postbur på skolelassen.

Inntekter er viktige, men det er også viktig å kutte kostander og å kaste minst mulig etterpå. Korona-restriksjoner gjorde at Aktiv Barnehjelp ikke kunne hente restlopper (de kjører disse til Øst-Europa). Etter markedet ble det tatt til side gode bøker med mer til Vinderen skole og AKS Vinderen. Klær ble kjørt til Fretex.

**Julegranlystenning** i skolegården på Vinderen skole så vi oss nødt til å avlyse på grunn av manglende tid til forberedelser på grunn av korona-pandemien.

**Juleseminar** ble holdt helgen 4-5 desember. Det var veldig hyggelig å kunne ha seminar igjen med alle sammen samtidig. Først på Vinderen skole på lørdagen og så i Røa kirke på søndagen.

Vi avsluttet korpsåret med en fantastisk stemningsfull **julekonsert** i Røa kirke.

**Undervisningen** i januar 2022 startet opp igjen med mandag 10 januar, og vi hadde første samspill 13 januar.

**Seminar med Prinsdalen Toppåsen skolekorps** vil bli holdt rett før årsmøtet, førstkommande helg 12,13 februar. Vi har meldt oss opp til distriktsmesterskap med Prinsdalen Toppåsen skolekorps, som vil bli holdt 19. mars 2022 for junior og



Årsmøte, 17. februar 2022

## Vinderen Skoles Musikkorps

---

hovedkorpset. Vi prøvde oss på dette mesterskapet for to år siden i 2020, men med pandemien ble dette kansellert. Vi gleder oss til nytt forsøk, samarbeid og seminar i helgen.

**Dette har vært nok et merkelig år. Vi er stolte over våre musikanter og foresatte som har holdt ut med uforutsigbarhet, digitale timer endringer og skuffelser gang på gang igjen. Disse årene har lært oss bl.a. hvor ekstra viktig det sosiale vi driver med i korpset er ved siden av musikken.**

### Instrumentsituasjonen

Denne sesongen mottok korpset kr.60 000,- fra NMF, Instrumentfondet, til innkjøp av nye instrumenter. Korpset har på bakgrunn av tidligere kartlegging derfor gått til innkjøp av seks (6) øvingsklokkespill, to (2) sett med nye stativer til cymbaler og andre rytmeinstrumenter, en (1) barne-baryton, en (1) mindre altsaksofon og to (2) klarinetter. Flere vedlikeholds reparasjoner har blitt gjennomført, noe som er forventet når så mange instrumenter er i bruk. Denne vinteren har vi startet opp nyregistrering av alle instrumenter, etter at flere instrumenter har vært på reparasjon og byttet «eier» underveis i løpet av de siste par årene med pandemi. Det er forventet noen økte kostnader knyttet til vedlikehold og småreparasjoner i forbindelse med korpsets deltakelse i konkurranse og 17.mai. Til disse arrangementene må alle instrumenter være i god stand.

### Informasjon/vsmk.no

Jeanette har videre gjort en fantastisk jobb med web. siden vår selv om hun ikke sitter i styret lenger. Vi er så evige takknemlige for innsatsen. - tusen tusen takk!

<https://www.vsmk.no/>

Korpset har en Facebook-side som heter Vinderen Skoles Musikkorps.

### Økonomi

210 000 kr kom inn fra Lotteri og Stiftelsestilsynet (corona-støtte) i januar. Disse var midlene vi fikk innvilget som erstatning for loppemarked som ikke kunne avholdes i høst 2020. Dette var igjen 70% av det vi hadde forventet i inntekter (basert på gjennomsnitts inntekt i tidligere år). Men allikevel var året igjen preget av at vårloppemarked ikke kunne avholdes. Vi unngikk samtidig de verste utgiftene i og med at både konserter og seminarer ble avlyst.

I mai fikk vi en etterlenget gave fra Vinderen Skoles Venner av 15 000 kr.

I juli fikk korpset en utbetaling fra OBOS Jubelen av 30 000 kr (støtte for sosiale tiltak for barn).

Innkommende betalinger på korpsets konto var ellers i all hovedsak relatert til kontingent betalt av foresatte. Vi mottok, som i fjor, noen hyggelig småbeløp over



Årsmøte, 17. februar 2022

## Vinderen Skoles Musikkorps

---

Vipps fra salg gjennomført av foresatte og korpsbarn på vegne av korpset – noe vi er veldig glade for!

Men når høsten kom var det endelig mulig å avholde loppemarkedet. Dette ble en stor succes og ga større inntekter en noensinne for et høstmarked. Disse midlene er helt avgjørende for korpsets videre drift.

Korpset sitter igjen, ved slutten av året, med ca. 880 000 kr i egenkapital og et årsresultat på ca. 230 000 kr. Dette stiller korpset i god stand til det kommende året.

Styret v/Amanda Roberts og Helena Kruse-Jensen  
09. februar 2022